PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	24. 08. 2015
	№
	1092

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского округа

от 31.03.2014 № 467 «О перечнях автомобильных

дорог местного значения в границах

Снежинского городского округа»

В связи с приемом автомобильных дорог в собственность Снежинского городского округа, с учетом  распоряжения Территориального управления Росимущества Челябинской области                  от 25.05.2015 № 230-р, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования « Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения  в постановление администрации Снежинского городского округа от 31.03.2014 № 467:

1) дополнить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципальной собственности в границах Снежинского городского округа пунктом 51 (Приложение 1);

2) из Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения федеральной собственности в границах Снежинского городского округа исключить пункты 2,3.

2. Утвердить Перечень автомобильных дорог необщего пользования местного значения муниципальной собственности в границах Снежинского городского округа (Приложение 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Снежинского городского округа               И. И. Сапрыкина.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа                                               С. В. Кириллов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

И.И.Сапрыкин

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

ГИБДД – 1

РФЯЦ-ВНИИТФ – 1

КУИ – 1

МКУ «СЗИГХ» – 1

управление градостроительства – 1

отдел энергетики и городского хозяйства – 1

В.В.Феоктистов 92664

ведущий инженер администрации
ОМ 1  19.08.2015
1092

                                                                                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                                                                   Снежинского городского округа

                                                                                                                                                        от 24. 08. 2015№  1092

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения общего пользования муниципальной собственности

в границах Снежинского городского округа

	№

п/п

	Идентификационный

дорожный номер

(ИДН)
	Наименование улицы, дороги
	Границы
	Протяженность

км
	Кадастровый (или условный) номер

	начало
	конец

	51.
	75-545 ОП МГ 051
	пр. Щелкина
	ул. Ленина
	ул. Широкая
	2,316
	74-74-40/031/2007-040

              Начальник отдела энергетики и городского хозяйства

                                 В. Ф. Люст
                                                                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                                                                   Снежинского городского округа

                                                                                                                                                         от 24. 08. 2015 №  1092
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения необщего пользования муниципальной собственности

в границах Снежинского городского округа

	№ п/п
	Идентификационный

дорожный номер

(ИДН)
	Наименование улицы, дороги.
	Границы
	Протяженность

км
	Кадастровый (или

условный) номер

	начало
	конец

	1.
	75-545 НП МГ 052
	Автомобильная дорога

к КПП-5
	ул. Широкая
	КПП-5
	5,596
	74-74-40/046/2007-246

              Начальник отдела энергетики и городского хозяйства

                                 В. Ф. Люст